Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)
	    [image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2011

№ 2/18

О назначении публичных слушаний

по проектам постановлений

 Администрации города Глазова

«О предоставлении разрешения

на условно-разрешенный вид

использования земельного участка

с кадастровым номером 18:28:000053:366

 по адресу: Удмуртская Республика,

г. Глазов, ул. Юкаменская, д.12б» и

«О предоставлении разрешения

на условно-разрешенный вид

использования земельного участка

с кадастровым номером 18:28:000050:143

 по адресу: Удмуртская Республика,

г. Глазов, ул. Кировская, д.1»

     Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 08.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Город Глазов», утвержденного решением Городской Думы города Глазова от 30.06.2005 №461, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденным решением Городской Думы города Глазова от 02.06.2005 №447,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по проектам постановлений Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000053:366 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Юкаменская, д.12б» и «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000050:143 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кировская, д.1».

2. Публичные слушания провести 11.01.2012 года, в 18.00 часов, в помещении, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, город Глазов, улица Энгельса, 18.

3. Назначить Комиссию по землепользованию и застройке города Глазова ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний.

4. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проектов муниципальных правовых актов, вынесенных на публичные слушания, представляются для включения их в протокол публичных слушаний в Комиссию по землепользованию и застройке города Глазова (г. Глазов, ул. Энгельса, 18) с 24.12.2011 по 11.01.2012.

5. Проекты постановлений Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000053:366 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Юкаменская, д.12б», «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000050:143 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кировская, д.1» и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию.

Глава города Глазова

             А.В.Вершинин

ПРОЕКТ

О предоставлении разрешения

на условно-разрешенный вид

использования земельного участка

с кадастровым номером

18:28:000053:366

 по адресу: Удмуртская Республика,

г. Глазов, ул. Юкаменская, д.12б

     На основании заявления Геюшова Тенкиза Иляз оглы от 01.12.2011 вх.№12, в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы города Глазова «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проектам постановлений Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000053:366 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Юкаменская, д.12б» и «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000050:143 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кировская, д.1» от №, протоколом комиссии по землепользованию и застройке города Глазова от  №

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Геюшову Тенкизу Иляз оглы разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000053:366 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Юкаменская, д.12б - «для размещения гаражей и автостоянок (гараж индивидуальный для легкового автотранспорта)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.

Глава Администрации города Глазова

А.Н.Коземаслов

ПРОЕКТ

О предоставлении разрешения

на условно-разрешенный вид

использования земельного участка

с кадастровым номером

18:28:000050:143

 по адресу: Удмуртская Республика,

г. Глазов, ул. Кировская, д.1

     На основании заявления Амировой Рашиды Ибрагимовны от 01.12.2011 вх.№14, в соответствии со статьями 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы города Глазова «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проектам постановлений Администрации города Глазова «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000053:366 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Юкаменская, д.12б» и «О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000050:143 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кировская, д.1» от №, протоколом комиссии по землепользованию и застройке города Глазова от  №

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить Амировой Рашиде Ибрагимовне разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 18:28:000050:143 по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Кировская, д.1 - «для размещения объектов малоэтажной жилой застройки (двухквартирный блокированный жилой дом)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г.Высотских.

Глава Администрации города Глазова

А.Н.Коземаслов